Duomeny lapai

ROHM
Trijy kumsteliy tekinimo griebtuvas su cilindriniu tvirtinimu, plieninis, DIN
702-4, ISorinis @ A: 100mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 310505 100
GTIN 4019208527017
Produkty klasé 365
Aprasymas

Modelis:

- Rankiniu budu uzverziamas tekinimo griebtuvas su spiraliniu ziedu, savaime
centruojantis.

- Lengvas plieninis korpusas.

- Tiesus spiralinis ziedas, kaldintas, uzgrudintas ir subalansuotas.

- Kumsteliy dantukai ir Soniniai spiralés pavirsiai slifuoti.

. Zemas radialinis musimas.

Paskirtis:

Stakliy sukliams su cilindriniu centriniu tvirtinimu arba naudojant flansa. Tvirtinimas naudojant

varztus i$ apacios. FlanSo ruoSinius visada pirmiausia reikia pritaikyti prie stakliy, o tada prie

tekinimo griebtuvo.

Standartas:

DIN 702-4.

Tiekimo sudeétis:

1 Uzverzimo raktas ir tvirtinimo varztai arba kaisciai priklausomai nuo griebtuvo modelio.

1 komplektas = 3 grudinti baziniai tekinimo kumsteliai su pakopomis j iSore ir 1 komplektas = 3

grudinti baziniai tekinimo kumsteliai su pakopomis j vidy.

Priedai pasirinktinai:
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Duomeny lapai

Atsarginiai ir kei¢iami kumsteliai Nr. 314000—-315200. Apsauginis jdéklas nuo drozliy Nr.

312800.
Pastaba:

DIN 702-4 atitinka tarptautinj standartg DIN 6350-1.

Pleistinius krumpliastiebinius trijy kumsteliy tekinimo griebtuvus zr. Nr. 313120 — 313140.

Techninis aprasymas

Svoris

Pralaidumas E

Rakto kvadratas K

Aukstis be kumsteliy H,
maksimalus sukiy skaicius
[Sorinis@ A

Centravimo @ B

Aukstis su kumsteliais H,
Centravimo gylis C
Norma

MedZiaga
Priedy spalvinis Zzyméjimas

Produkto rasis

3,3kg
20 mm
8 mm
50 mm
6300 min’
100 mm
70 mm
68 mm
3mm
DIN 702-4
Plienas

R6hm tekinimo griebtuvas su
plokscia spirale ir kumsteliai

Griebtuvas su plokscia spirale

17.04.2024 22:10

2/2



